AND I truly, John :1\rf'Gregor, clerk of the diocese of Edinburgh, and notary
public, by royal authority, and by the Lords of Council and Session~ 
according to the tenor of the act of Parliament admitted, because at all and 
sundry the premises, whilst they were, as is before stated, so said, done, and 
performed, I was, together with the before-named witnesses, personally 
present, and all and sundry the premises I saw, knew, and heard so per
formed and said, and took a note of them ; therefore I, being called and 
required, prepared therefrom this present public instrument, by another 
hand, upon this and the two foregoing pages of parchment, duly stamped, 
faithfully written, and have rendered it in this form of a public instru
ment ; and in faith, corroboration and testimony of the truth of all and 
sundry the premises, have signed and subscribed the same with my sign, 
name and surname, used and wont. 

Dav. B,yars, witness, 
TVm. Wilson, witness. 

T 

Verum crede. 
J N. 1\l'GREGOR. N. P. 
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No. VII. 

Precept cif Charter of Resignation, Confirmation, ~c. in favour cif PVilliam Earl 
of Stirling, and William Lord Alexander, ~c. of the Earldom cif Dovan. 

CAROLUS, &c.-Quia, &c. Dedimus concessimus et dispo!limus nee non tenore 
presentium cum avisamento ~t consensu p~e.di~t. da~n.s concedimt~s _et dispo~i~us 
predilecto nostro consangumeo . ac con~thano ~~ll~elmo Com1~1 de Sttrhng 
Domino Alexander de Tillibod1e nostn SecretariJ Infra hoc dictum regnum 
nostrum Scoti:£ in vitali redditu duran. omnibus sue vitc:e diebus ac dilecto nostro 
consanguineo et consiliario Willielmo Domino Alexander ejus filio legittimo 
natu maximo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis veil 
procreandis quibus deficientibus heredibus masculis dicti Willielrni Comitis de 
Stirling et assignatis quibuscunque Omnes et singulas terras baronias aliaque 
particulariter subscript. viz. Totas et integras terras et baroniam de Tillibodie cum 
tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis earundem molendinis multuris 
silvis carbonibus carbonarus partibus pendiculis annexis connexis dependentiis et 
singulis suis pertinen. Ac totas et integras terras de Banchrie cum domibus edificiis 
hortis loftis croftis partibus pendiculis et suis pertinen. qure sunt partes et pertinen. 
dictarum terrarum baronie de Tillibodie et totam et integram salmonum pisca
tionem super aqua de Dovan jacen. ante et prope predictas terras viz. ab aqua de 
Forth ad lie Cobilcruik dictre acqure de Dovan cum potestate illis habendi (lie 
cruives) infra bondas predictas et iisdem vtendi cum omnibus privilegiis liberta
tibus et commoditatibus ad easdem pertinen. et spectan. omnes vnit. ad dictam 
baroniam jacen infra vicecomitatum nostrum de Clakmannan ac omnes perprius 
vnit. annexat. erect. et incorporat. in vnam integram et liberam baroniam Baroniam 
de Tillibodie nuncupat. Necnon totas et integras ten·as et baroniam de Tullicultrie 
viz. terras de Balhart Drummy Schannoche Cosnachtoune Colunisdannache cum 
molendino granario Cairntoun cum molendino fullonio Ellokis Dauok et Hawis 
Dauok terras de Hiltoun et montem de Tullicultrie cum turre fortalicio maneriei 
loco domibus edificiis hortis pomariis partibus pendiculis et pertinen. earundem 
quibuscunque jacen. infra dictum vicecomitatum nostrum de Clakmannan Ac 
etiam totas et integras terras de 'Vester Tullicultrie cum monte ejusdem